平成 23 年 8 月吉日

愛媛県日本拳法連盟 会長
日本拳法今治スポーツ少年団 団長
大会実行委員長 村上 泰史

趣意書

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は愛媛県日本拳法連盟の活動にご理解を頂き誠に有難うございます。
去る 3 月 11 日に発生した東日本大震災により被災されました皆様に、心よりお見

舞い申し上げます。犠牲になられた方々の御冥福と、一日も早い被災地域の復興と、

被災地の皆様が早く元気な心を取り戻されますことをお祈り申し上げます。
東日本大震災から、復興に取り組んできた人々の心に生きる勇気と元気と明日への

希望を持ってもらいたい。地域が元気になって、日本を支える力に、日本を元気にし

たい。
「今治から、日本を元気に！」「愛媛から、日本を元気に！」

そんな願いを込めて、昨年秋に引き続き今治の地で三回目となる「第 7 回日本拳法

愛媛県選手権大会」を「がんばろう！日本！」のスローガンを掲げ、復興への強い願

いを込めた元気出せ大会として下記の通り開催したく存じます。
大会趣旨にご賛同頂き、何卒ご理解・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

1．大会名称  第 7 回 日本拳法愛媛県選手権大会（団体戦・個人戦）

 －中四国交流推進大会－
2．開催日時  平成 23 年 10 月 2 日（日） 9 時 45 分開会

3．開催場所  緑の広場(運動公園)総合体育館

今治市菊間町池原 1691-1 Tel.0898-54-5730

4．主  催  愛媛県日本拳法連盟
5．主  管  日本拳法今治スポーツ少年団
6．後  援  日本拳法連盟・日本拳法全国少年連盟・愛媛県

愛媛県教育委員会・今治市教育委員会・東温市教育委員会
  (公財)愛媛県体育協会・愛媛新聞社・今治 CATV

南海放送・テレビ愛媛・愛媛朝日テレビ・あいテレビ